CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 60954 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1228 » Salc_io Inicial del $8,015,357.76
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 348,360.00
Abonos
» Retiros/Cargos $510.40
» Intereses Netos
Sin Capital $710.56
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 70.40
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 8,363,917.92
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$440.00

Interés Aplicable
0.10%

4035430537

GAT Real
4.38% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 440.00
$ 30,000.00

$ 8,251,650.76

0.1000%
$710.56
$ 3,643.11
$70.40
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 223137563 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,017,357.76 o mm
02 223135419 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $8019,357.76 3 e
623 S —
02 213131931 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $8,021,357.76 O mummmmm—
02 223134941 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $6,023,357.76 3 mmmmmm—
02 213131923 ABONO 0100 03185503 $ 2,000.00 $8,025,357.76 § T/—/——
02 223134636 ABONO 0100 38185503 $ 2,000.00 $8,027,357.76 |
02 223135526 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,020,357.76 ; mmm—
02 223136938 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,031,357.76 - mm—
02 223137340 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,033357.76 mmm—
02 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,034,307.76 o
02 183116508 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,036,307.76 o=
02 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $8,037,257.76 o
02 223134727 ABONO 0100 30965503 $ 2,000.00 $8,039,257.76  mm—
02 213132442 ABONO 0100 01045503 $ 150.00 $8,039,407.76 |
02 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,040,357.76 T——
02 222135899 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,042,357.76 e
02 222135899 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $8,044,357.76 =
02 222135899 ABONO 0100 01745503 $100.00 $8,044,457.76
02 223134719 ABONO 0100 06935503 $ 2,000.00 $ 8,046,457.76
02 193127610 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $8,049,707.76
02 223133729 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 8,049,807.76
02 213132947 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 8,051,807.76
02 223133661 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 8,053,807.76
02 223133661 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 8,053,907.76
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60954 1228
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 223135849 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 8,055,907.76
02 213133457 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $ 8,057,907.76
02 213133457 ABONO 0100 03185503 $100.00 $ 8,058,007.76
02 183121615 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 8,058,047.76
02 223136490 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,060,047.76
03 223134115 ABONO 0200D30461 13615503 $2,000.00 $ 8,062,047.76
7146
03 223135930 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $ 8,064,047.76
03 223134271 ABONO 0100 38185503 $100.00 $8,064,147.76
03 221134570 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 8,064,247.76
03 213132608 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 8,064,297.76
03 213132608 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,066,297.76
03 202200002 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $ 8,068,297.76
5134
03 202200002 ABONO 0200D01002 13615503 $100.00 $ 8,068,397.76
5135
03 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $ 8,069,347.76
03 223131871 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,071,347.76
03 223137811 ABONO 0100 07015503 $2,000.00 $8,073,347.76
03 213131832 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,075,347.76
03 223137738 ABONO 0100 38185503 $200.00 $8,075,547.76
03 183122142 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,077,547.76
03 183122142 ABONO 0100 01745503 $100.00 $8,077,647.76
03 183122142 ABONO 0100 01745503 $100.00 $8,077,747.76
03 223133265 ABONO 0100 01195503 $200.00 $8,077,947.76
03 223133687 ABONO 0100 03185503 $100.00 $8,078,047.76
03 223135880 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,080,047.76
03 223134990 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,082,047.76
03 183119148 ABONO 0100 01205503 $300.00 $8,082,347.76
04 223135674 ABONO 0100 06955503 $2,000.00 $8,084,347.76
04 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,085,297.76
04 193130259 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,087,297.76
04 223134180 ABONO 0100 30965503 $100.00 $ 8,087,397.76
04 232139311 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $ 8,089,397.76
04 232139311 ABONO 0100 03185503 $150.00 $ 8,089,547.76
04 223134669 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 8,089,647.76
04 223137670 ABONO 0100 01005503 $100.00 $8,089,747.76
04 223136888 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 8,089,847.76
04 223137670 ABONO 0100 01005503 $100.00 $ 8,089,947.76
05 223135815 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $8,091,947.76
4783
05 223136219 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,093,947.76
05 223137654 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,095,947.76
05 223134867 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $8,097,947.76
05 223137589 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $8,099,947.76
05 183118207 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,101,947.76
05 183121011 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,103,947.76
05 183121011 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,105,947.76
05 223137845 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $8,107,947.76
05 223135088 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,109,947.76
05 223135013 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,111,947.76
05 223134776 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,113,947.76
05 213132772 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $8,115,947.76
05 213132954 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,117,947.76
05 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,118,897.76
05 223135179 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $8,120,897.76
05 213132921 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $8,122,897.76
05 213132921 ABONO 0100 01005503 $50.00 $8,122,947.76
05 213132939 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $8,124,947.76
05 213132939 ABONO 0100 01005503 $50.00 $8,124,997.76
08 202300000 ABONO 0200D08231 13615503 $950.00 $8,125,947.76
8342
08 223136599 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,127,947.76
08 223133695 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,129,947.76
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Referencia/

1228

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 223133695 ABONO 0100 01745503 $50.00 $8,129,997.76
08 223133935 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,131,997.76
08 223137142 ABONO 0200D35582 13615503 $2,000.00 $8,133,997.76
232
08 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $8,135,997.76
786
08 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $8,137,997.76
787
08 202300000 ABONO 0200D10591 13615503 $950.00 $8,138,947.76
791
08 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,139,897.76
08 202300000 ABONO 0100 03185503 $ 950.00 $8,140,847.76
08 183121557 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $8,141,147.76
08 183117829 ABONO 0100 01745503 $100.00 $8,141,247.76
08 223137225 ABONO 0100 01745503 $ 200.00 $8,141,447.76
08 193125838 ABONO 0100 03315503 $3,250.00 $8,144,697.76
08 223134024 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,146,697.76
08 193125408 ABONO 0100 01745503 $50.00 $8,146,747.76
08 223136946 ABONO 0200D38181 13615503 $200.00 $8,146,947.76
4329
08 223136946 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $8,148,947.76
4330
08 213131709 ABONO 0200D01211 13615503 $2,000.00 $8,150,047.76
712
08 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,151,897.76
08 211131487 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,153,897.76
08 223134875 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,155,897.76
08 223135070 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,157,897.76
08 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,158,847.76
08 213132798 ABONO 0100 01005503 $ 200.00 $8,159,047.76
08 213132798 ABONO 0100 01005503 $50.00 $8,159,097.76
08 223133729 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,161,097.76
08 223133646 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,163,097.76
08 213132335 ABONO 0100 04675503 $2,000.00 $8,165,097.76
08 223137704 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,167,097.76
08 223136771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,169,097.76
08 213132574 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $8,171,007.76
4875 —
08 213132574 ABONO 0200D01262 13615503 $100.00 $8,171,197.76
4876 —
09 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,172147.76 e
09 213132871 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $8,174,147.76
09 213132871 ABONO 0100 08645503 $100.00 $8,174,247.76 — m—
09 213132871 ABONO 0100 08645503 $100.00 $8,174,347.76
09 213132871 ABONO 0100 08645503 $50.00 $8,174,397.76  m——
09 223134891 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,176,397.76  mmmmm—
09 223134958 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $8,178,397.76
09 223137365 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,180,307.76
09 193124732 ABONO 0100 01745503 $40.00 $8,180,437.76 ~ nm—
09 223137415 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $8,182,437.76 ——
09 223133851 ABONO 0100 08645503 $2,150.00 $8,184,587.76  mmmm—
09 223136185 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,186587.76  mm—
09 223136185 ABONO 0100 01745503 $100.00 $8,186,687.76 ——
09 223137472 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $8,188,687.76 | mm—
09 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,189,637.76
09 202300000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $8,190,587.76 M
09 202300000 ABONO 0200D01002 13615503 $950.00 $8,191,537.76
5270
09 223133976 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $8,193537.76
09 223135864 ABONO 0100 03055503 $2,000.00 $8,195537.76
09 223137662 ABONO 0200D01211 13615503 $2,000.00 $8,197,537.76
763
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CUENTA INTEGRAL
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 202300000 ABONO 0200D01042 13615503 $950.00 $8,198,487.76
572
09 193124732 ABONO 0100 01745503 $20.00 $8,198,507.76
09 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,199,457.76
09 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,200,407.76
09 201131117 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 8,200,557.76
09 201131117 ABONO 0100 01745503 $300.00 $ 8,200,857.76
09 213132053 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $ 8,202,857.76
09 213132053 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $ 8,204,857.76
09 223135690 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $ 8,206,857.76
10 223135559 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,208,857.76
10 202300000 ABONO 0100 02905503 $950.00 $ 8,209,807.76
10 223134107 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $8,211,807.76
10 223135914 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $8,213,807.76
5319
11 202300000 ABONO 0100 01195503 $950.00 $8,214,757.76
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,215,707.76
11 163107303 ABONO 0100 04645503 $150.00 $8,215,857.76
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,216,807.76
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,217,757.76
11 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $8,218,707.76
11 223134982 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $8,220,707.76
11 202300000 ABONO 0100 03185503 $950.00 $ 8,221,657.76
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,222,607.76
11 223136995 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $ 8,224,607.76
11 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,225,557.76
12 202300000 ABONO 0100 03185503 $950.00 $ 8,226,507.76
12 202300000 ABONO 0100 30965503 $950.00 $ 8,227,457.76
12 223133414 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $ 8,229,457.76
4496
12 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,230,407.76
12 202300000 ABONO 0200D30961 13615503 $950.00 $8,231,357.76
981
12 223135740 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,233,357.76
12 223136805 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,235,357.76
12 223137076 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,237,357.76
12 223135054 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 8,239,357.76
15 213131964 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $8,241,357.76
15 183116656 ABONO 0100 01745503 $1,800.00 $8,243,157.76
15 183116656 ABONO 0100 01745503 $200.00 $8,243,357.76
15 223137746 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 8,243,507.76
15 223133588 ABONO 0100 39435503 $2,000.00 $ 8,245,507.76
15 202300000 ABONO 0100 10595503 $950.00 $ 8,246,457.76
15 213131972 ABONO 0100 03645503 $2,000.00 $8,248,457.76
15 223134644 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,250,457.76
15 223136086 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,252,457.76
15 223135062 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,254,457.76
15 223135534 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,256,457.76
15 223137720 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,258,457.76
15 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,259,407.76
15 223137191 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $ 8,260,407.76
15 223133885 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $ 8,262,407.76
15 01CGO SER RAP ABR 88 PAGOS 16249060 $ 440.00 $ 8,261,967.76
15 LV.A. 05150001 $70.40 $ 8,261,897.36
16 193128634 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 8,265,147.36
16 212132625 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $ 8,268,397.36
16 223136599 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 8,268,437.36
16 223134842 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,270,437.36
16 183117829 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,272,437.36
16 223137712 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,274,437.36
16 223136490 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,276,437.36
16 223136441 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,278,437.36
16 202300000 ABONO 0100 01075503 $950.00 $ 8,279,387.36
17 223137761 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $ 8,281,387.36
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CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 223137100 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 8,283,537.36
17 183119080 ABONO 0100 01835503 $40.00 $8,283,577.36
17 223136300 ABONO 0100 03185503 $ 2,000.00 $8,285,577.36
17 223136037 ABONO 0100 01095503 $2,000.00 $8,287,577.36
17 223137480 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $8,289,577.36
17 223137555 ABONO 0100 39445503 $2,000.00 $8,291,577.36
17 213133499 ABONO 0100 39435503 $2,000.00 $8,293577.36
17 183118025 ABONO 0100 01005503 $ 3,250.00 $ 8,296,827.36
17 183121763 ABONO 0100 37085503 $50.00 $ 8,296,877.36
17 232139659 ABONO 0100 01745503 $150.00 $8,297,027.36
17 183120666 ABONO 0100 01745503 $300.00 $8,297,327.36
17 183120666 ABONO 0100 01745503 $150.00 $8,297,477.36
17 223136748 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $8,299,477.36
18 232139683 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,301,477.36
18 232139683 ABONO 0100 01745503 $150.00 $8,301,627.36
18 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,302,577.36
18 193124625 ABONO 0100 08645503 $40.00 $8,302,617.36
18 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 8,303,567.36
18 223137878 ABONO 0100 01745503 $150.00 $8,303,717.36
18 223135567 ABONO 0100 30455503 $150.00 $ 8,303,867.36
18 231138074 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,305,867.36
19 223136359 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $ 8,307,867.36
19 223133554 ABONO 0100 01745503 $1,800.00 $ 8,309,667.36
19 211131487 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 8,309,767.36
19 223137506 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $8,311,767.36
19 173110214 ABONO 0100 04495503 $ 3,250.00 $8,315,017.36
19 202200002 ABONO 0100 39425503 $2,000.00 $8,317,017.36
19 213131675 ABONO 0100 04645503 $2,000.00 $8,319,017.36
19 223137795 ABONO 0100 38045503 $2,000.00 $8,321,017.36
22 193125796 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 8,324,267.36
22 223136078 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,326,267.36
22 223135021 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $ 8,327,267.36
22 223137001 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 8,329,267.36
22 213131824 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $8,331,267.36
672

22 183121557 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 8,333,267.36
22 223137217 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,335,267.36
23 183120666 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,337,267.36 | m—
23 223133877 ABONO 0100 05045503 $2,000.00 $8,339,267.36 mmm—m——
23 223133877 ABONO 0100 05045503 $50.00 $8,339,317.36
23 223134271 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $8,341,317.36 o=
23 183122811 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,343,317.36
23 223134925 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,345,317.36  mm——
24 213133358 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $8,347,317.36
25 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $8,348,267.36
25 173113473 ABONO 0100 01745503 $40.00 $8,348,307.36  mmmm—
25 183119783 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $8,351,557.36
26 183119361 ABONO 0100 38095503 $ 3,250.00 $8,354,807.36 mmmm—
29 223133620 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,356,007.36
29 213132327 ABONO 0100 30455503 $2,000.00 $8,358,807.36  mmm—
29 223135005 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,360,807.36 EE——
29 223137688 ABONO 0100 01745503 $200.00 $8,361,007.36 —0no
29 223137878 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $8,363,007.36  m—
30 223135013 ABONO 0100 01745503 $200.00 $8,363,207.36 imm—
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310006 $710.56 $8,363,917.92 eomm—

—

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Apreciable cliente,

Le recordamos que la Proteccién de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo
la posibilidad de fraudes por alteracidn, falsificacion robo y/o extravio.

Es gratuito y se activa de en automatico al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la
Proteccion de cheques activa ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darle mayor
certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite

La liberacion de sus cheques podra realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal

efecto en su contrato de cuenta, para mayor informacion podra consultarse en el sitio publico de HSBC Banca de
Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Apreciable cliente,

60957 1228

Te informamos los siguientes cambios que se realizaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023.
a) Dentro del Anexo aplicable a los servicios de cuenta electrénica y/o banco electrénica, se modifican las
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran.

COMISION
Cuenta Integral 400 + IVA Por Evento Moneda Nacional
No mantener .eI Cuenta Integral ddlares 30 + IVA Por Evento Délares
saldo promedio
minimo mensual | cyenta Maestra Empresarial 400 + IVA Por Evento Moneda Nacional
requerido
Cuenta de Cheques Empresarial 400 + IVA Por Evento Moneda Nacional

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta
no sera sujeta de dicha comision.

Cuenta Integral

30,000

SALDO PROMEDIO

Cuenta Integral ddlares

2,000

Cuenta Maestra Empresarial

30,000

Cuenta de Cheques Empresarial

30,000

b) En el Capitulo Segundo “servicios y productos de captacion” en su clausula novena, para los saldos y montos se
modifica el plazo para la suspensidn o cancelacién de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo
ni se presenten movimientos en 45 dias consecutivos.

